
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

4 

1 

3 

9 

2 

10 

5 

6 

8 

7 

  

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Nome 

Fracci Francesco 

Palli Fiorenzo 

Lombrici Giorgio 

Costantini Andrea 

Pianozza Matteo 

Dibisceglia Alex 

Pagnotta Mirko 

Rossi Alessandro 

Tomei Davide 

Cipriano Giuseppe 

Classe 

Light 

Medium 

Medium 

Heavy 

Heavy 

Heavy 

Medium 

Medium 

Heavy 

Heavy 

T. Migliore 

1:07.079 

1:08.226 

1:08.338 

1:08.602 

1:09.762 

1:09.898 

1:09.948 

1:10.135 

1:12.847 

1:13.040 

Diff 

1.147 

1.259 

1.523 

2.683 

2.819 

2.869 

3.056 

5.768 

5.961 

Nel Giro 

9 

9 

9 

9 

5 

9 

3 

8 

8 

9 

Media 

62,255 

61,208 

61,108 

60,873 

59,861 

59,744 

59,701 

59,542 

57,326 

57,174 

Secondo migliore 

1:08.094 

1:08.888 

1:08.404 

1:08.694 

1:10.235 

1:10.598 

1:10.135 

1:10.367 

1:14.310 

1:13.092 

Team 

MotorZone 

FG Corse 

FG Corse 

Smanettoni 

Racing Graphic Design 

MotoBannati 

Smanettoni 

Racing Graphic Design 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/02/2017 11.06.25 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

2° GP Arce (FR) 

TORM 

Prove Batteria A 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:53:55 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

19/02/2017 10:54 

Ora Inizio: 10.54

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.05

CLASSIFICA


