

TORM - TOP - PITBANNATI 2017









2° GP Arce (FR)

Circuito Valle del Liri

Ordinato in base al miglior giro

TORM

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

Prove Batteria A

19/02/2017 10:54

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:53:55

Pos	Num.		Nome	Classe	T. Migliore	Diff	Giro	Media	ndo migliore	Team Comm
1	4	A	Fracci Francesco	Light	1:07.079		9	62,255	1:08.094	MotorZone
2	1	A	Palli Fiorenzo	Medium	1:08.226	1.147	9	61,208	1:08.888	FG Corse
3	3	A	Lombrici Giorgio	Medium	1:08.338	1.259	9	61,108	1:08.404	FG Corse
4	9	A	Costantini Andrea	Heavy	1:08.602	1.523	9	60,873	1:08.694	Smanettoni
5	2	A	Pianozza Matteo	Heavy	1:09.762	2.683	5	59,861	1:10.235	Racing Graphic Design
6	10	A	Dibisceglia Alex	Heavy	1:09.898	2.819	9	59,744	1:10.598	MotoBannati
7	5	A	Pagnotta Mirko	Medium	1:09.948	2.869	3	59,701	1:10.135	Smanettoni
8	6	Α	Rossi Alessandro	Medium	1:10.135	3.056	8	59,542	1:10.367	
9	8	A	Tomei Davide	Heavy	1:12.847	5.768	8	57,326	1:14.310	
10	7	Α	Cipriano Giuseppe	Heavy	1:13.040	5.961	9	57,174	1:13.092	Racing Graphic Design

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Tesini Bernardino Ora Inizio: 10.54

Ora Fine: 11.05

Esposizione:







Orbits

Stampato: 19/02/2017 11.06.25